
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH HÀ TĨNH 

 

Số:           /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

            Hà Tĩnh, ngày        tháng    năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc chuyển ngạch và bổ nhiệm thanh tra viên  

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 97/2011/NĐ-CP ngày 21/10/2011 của Chính phủ quy 

định về thanh tra viên và cộng tác viên thanh tra; 

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ quy 

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; 

Căn cứ Quyết định số 55/2021/QĐ-UBND ngày 31/12/2021 của UBND tỉnh quy 

định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, công chức, viên chức trong cơ quan 

hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập và người quản lý doanh nghiệp Nhà nước, kiểm 

soát viên, người đại diện phần vốn Nhà nước thuộc UBND tỉnh; 

Theo đề nghị của Thanh tra tỉnh tại Văn bản số 75/TT-VP ngày 10/02/2022 

và Hội đồng Xét chuyển ngạch tương đương và bổ nhiệm thanh tra viên tỉnh tại Văn 

bản số 213/HĐXCN&BNTTV ngày 14/02/2022.  

QUYẾT ĐỊNH:  

Điều 1. Chuyển ngạch và bổ nhiệm bà Nguyễn Thị Kim Lành, chuyên viên, 

Thanh tra Sở Tư pháp vào ngạch thanh tra viên, mã số: 04.025; bậc: 7; hệ số lương: 

4,32. Thời gian tính nâng bậc lương lần sau kể từ ngày 01/5/2021. 

Điều 2. Bà Nguyễn Thị Kim Lành được hưởng các chế độ, chính sách của 

thanh tra viên theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Hội đồng Xét chuyển ngạch tương đương và 

bổ nhiệm thanh tra viên tỉnh; Giám đốc các Sở: Nội vụ, Tư pháp; Chánh Thanh tra 

tỉnh; Thủ trưởng các cơ quan, tổ chức liên quan và bà Nguyễn Thị Kim Lành căn cứ 

Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Thanh tra Chính phủ; 

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 

- Các Phó CVP UBND tỉnh; 

- Trung tâm CB-TH; 

- Lưu: VT, NC. 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

    
 
 

 

 

     Đặng Ngọc Sơn 

 


		trancongthanh@hatinh.gov.vn
	2022-02-22T13:43:32+0700


		ngocson.dbnd@hatinh.gov.vn
	2022-02-22T14:28:49+0700


		2022-02-28T16:06:31+0700


		2022-02-28T16:06:33+0700


		2022-02-28T16:06:33+0700




